



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garwolinie

08-400 Garwolin, ul. Lubelska 50

Centrala: tel. 25 / 684 47 00 Sekretariat: tel. 25 / 684 49 49, fax 25 / 684 37 08
spzozgarwolin@spzozgarwolin.pl www.spzozgarwolin.pl

NIP: 826-17-76-028 REGON: 712353954 KRS: 0000052463 Nr rachunku bankowego 92 1240 2726 1111 0000 3979 5717

Szpital: 08-400 Garwolin, ul. Lubelska 50 Przychodnia: 08-400 Garwolin, ul. Staszica 18

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
08-400 Garwolin, ul. Lubelska 50

Garwolin, 20.07.2021r.

*Siemens Healthcare Sp. z o. o. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa,
GE MEDICAL SYSTEMS POLSKA Sp. z o.o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa,
Medix Sławomir Szwed Spółka komandytowa, Kokoryczki 18, 04-191 Warszawa*

Dotyczy postępowania pod nazwą „Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania nowotworów – mammografy w ramach Narodowej Strategii Onkologicznej.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem **2021/BZP 00095245/01** z dnia 25.06.2021 r. oraz zmieniane (2021/BZP 00102079/01 w dniu 02.07.2021r.; 2021/BZP 00107002/01 w dniu 07.07.2021r., 2021/BZP 00108949/01 w dniu 08.07.2021r.)

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej "p.z.p.", Zamawiający informuje równocześnie i każdego z Wykonawców z osobna, iż na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy p.z.p unieważnia postępowanie nr **OZP/04/2021** pod nazwą „Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania nowotworów – mammografy w ramach Narodowej Strategii Onkologicznej.”

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania:

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania nowotworów – mammografy w ramach Narodowej Strategii Onkologicznej” zostały złożone 3 oferty, z których najkorzystniejsza otrzymała 97,6 pkt. Jej wartość to 666 511,80 zł brutto. Cena oferty przekracza możliwości finansowe Zamawiającego, który przeznaczył na realizację zamówienia kwotę 630 000,00 zł brutto i nie ma możliwości zwiększenia kwoty na realizację zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej.

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania:

Zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 3) cena lub **koszt najkorzystniejszej oferty** lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie p.z.p. – Dział IX – Środki ochrony prawnej.

ZATWIERDZAM

Z up. DYREKTORA

DYREKTOR
ds. Administracyjno-Ekonomicznych

Michał Rękawek